

Odpowiedź nr 15

**Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie
im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o - 2022.”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00153098/01
z dnia 2022-05-11**

W dniu 16.05.2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Pytanie nr 1

dot. załącznika nr 3 do SWZ – Formularz cenowy

Z uwagi na zmianę konstrukcji szczotek czyszczących, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 11, poz. 7 szczotek o następujących parametrach:

„uniwersalna jednorazowa szczoteczka dwustronna do czyszczenia wlotów kanałów i kanałów endoskopowych; posiadająca plastikową końcówkę zapobiegającą zarysowaniu kanałów endoskopowych; długość robocza 2200mm; produkt niesterylny; pasuje do kanałów endoskopów o średnicach 2,0mm-4,2mm (50 sztuk w opakowaniu)”?

Pytanie nr 2

dot. załącznika nr 3 do SWZ – Formularz cenowy

Prosimy o określenie w pakiecie nr 11 prawidłowych jednostek miar (kolumna nr 4 formularza).

Na przykład: - w poz. 1: z nazwy towaru (kolumna nr 2 formularza) wynika, że szczypce mają być zapakowane w op. po 20 szt., a zamawiający wymaga 1000 szt.. Czy chodzi tu o 1000 szt., czy 1000 op. po 20 szt.?

- w poz. nr 2: z nazwy towaru (kolumna nr 2 formularza) wynika, że pętle mają być zapakowane w op. po 10 szt., a zamawiający wymaga 3 szt.. Czy chodzi tu o 3 szt., czy 3 op. (w sumie 30 szt.)?

- w poz. nr 7: z nazwy towaru (kolumna nr 2 formularza) wynika, że szczoteczki mają być zapakowane w op. po 50 szt., a zamawiający wymaga 5 szt.. Czy chodzi tu o 5 szt., czy 5 op. (w sumie 50 szt.)?

Prosimy o weryfikację wszystkich 8 pozycji.

Pytanie nr 3

dot. zapisów SWZ – pkt. 3.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zamówienia pilne dla pakietu nr 11 były realizowane do 48 h w dni robocze?

Wyszczególnione w tym pakiecie produkty nie są wyrobami na „ratunek życia”, ponadto dostawy naszych wyrobów realizowane są z magazynu mieszczącego się poza granicami Polski, i termin realizacji do 24h może być trudny do realizacji.

Pytanie nr 4

dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający w §5 ust. 1a wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia, za każdy dzień zwłoki, a w ust. 1b na obniżenie wysokości kary umownej do 2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Ad.1.

Tak, wyrażamy zgodę

Ad.2.

Proszę o zmianę sztuk na opakowania

Ad.3.

Jeżeli produkty nie są wyrobami na „ratunek życia”, to mogą być dostarczane w ciągu 48 godzin.

Ad.4.

Zamawiający informuje, że z uwagi na specyfikę Zamawiającego oraz dostaw których dotyczy niniejsze postępowanie, Zamawiający wymaga zapewnienia pewności i ciągłości dostaw. Zastosowanie kar dla dostawcy za opóźnienia w wysokości jak we wzorze umowy, zdaniem Zamawiającego odpowiednio zabezpiecza jego interes, dlatego wysokości kar umownych nie ulegną zmianie.

PROKURENT

Anna Kolasowska

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. – 2022

Anna Kolasowska
mgr farmacji